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一、基本資料(統計資料時間：截至 113年 5月) 

商品名稱 保險種類 投保方式 聯絡專線 

國泰人壽微型傷害保險 傷害保險 集體投保 

電話客服一科

02-5579-0633 

分機 72354 

電話客服中心 

0800-036-599 

國泰人壽微型個人傷害保險 傷害保險 個人投保 

國泰人壽微型個人傷害醫療保險附約 傷害保險 個人投保 

國泰人壽微型個人定期壽險 人壽保險 個人投保 

國泰人壽團體微型傷害保險 傷害保險 團體投保 

國泰人壽享保障微型個人定期壽險 人壽保險 個人投保 

國泰人壽享保障微型個人傷害保險 傷害保險 個人投保 

國泰人壽享保障微型個人傷害醫療保

險附約 
傷害保險 個人投保 

 

 

二、113年度業務推動情形 

(一)目標達成率                                (單位：新臺幣萬元；%) 

月份 

銷售微型保險之總保費收入 

113年度目標值 
截至當年度當月份 

累計執行情形 
達成率 

1月 2,892 148 5% 

2月 2,892 161 6% 

3月 2,892 186 6% 

4月 2,892 211 7% 

5月 2,892 884 31% 

6月    

7月    

8月    

9月    

10月    

11月    

12月    
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(二)有效契約業務(統計資料時間：截至 113年 5月) 

                                     (單位：人數；件數；新臺幣萬元) 

月份 人數
註 2 件數 保額 

1月 81,116 4,333 3,215,450 

2月 81,166 4,383 3,216,664 

3月 79,238 4,417 3,146,413 

4月 79,449 4,402 3,157,823 

5月 79,482 4,346 3,159,248 

6月    

7月    

8月    

9月    

10月    

11月    

12月    

 

 

(三)累計理賠情形(統計資料時間：98年 11月至 113年 5月)  

  (單位：件數；新臺幣萬元)                                        

月份 件數 金額 

1月 1,388 11,938 

2月 1,395 11,966 

3月 1,407 12,075 

4月 1,419 12,159 

5月 1,438 12,256 

6月   

7月   

8月   

9月   

10月   

11月   

12月   
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(四)業務分布情形(統計資料時間：截至 113年 5月) 

    (單位：%) 

各縣市 有效契約人數
註 3占比 

臺北市 0.86% 

新北市 20.09% 

桃園市 0.90% 

臺中市 1.88% 

臺南市 1.34% 

高雄市 2.58% 

基隆市 1.15% 

宜蘭縣 0.52% 

新竹市 0.23% 

新竹縣 0.27% 

苗栗縣 16.88% 

彰化縣 38.19% 

南投縣 4.15% 

嘉義市 0.08% 

嘉義縣 0.34% 

雲林縣 0.82% 

澎湖縣 0.56% 

金門縣 0.23% 

屏東縣 1.53% 

臺東縣 2.46% 

花蓮縣 4.93% 

連江縣 0.00% 

 

備註：1.資料更新頻率及時點：每月更新，並於次月 30日前揭露當月資訊。 

2.本表人數係公司有效契約件數所對應之承保人數，未歸戶。 

3.為公司微型保險承保有效契約被保人數(未歸戶)於各縣市占比。 


